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Wrocław, 07.01.2021 

 

Zamówienie na: Sukcesywne dostawy wyrobów medycznych i opatrunków tradycyjnych i specjalistycznych do apteki szpitalnej z 

podziałem na zadania. ZZ-ZP-2375-BU-59/20 

 

Szanowni Państwo, 

 

w załączeniu przesyłam pytania i odpowiedź do zapytania jak w tytule: 

 

1. Zadanie 12 Czy Zamawiający dopuszcza rampę, której korpus wykonany jest z polimetylopentanu (odpornego na tłuszcze i 

chemioterapeutyki)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

2. Zadanie 12 Czy Zamawiający dopuszcza rampę o wytrzymałości na ciśnienie 2,5 ba, czyli 36 psi? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

3. Zadanie 12 Czy Zamawiający dopuszcza rampy z optycznym identyfikatorem pozycji otwarty-zamknięty?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

4. Zadanie 13 Proszę o dopuszczenie kaniul: Kaniula bezpieczna do kaniulacji żył obwodowych, z samodomykającym się portem 

górnym, z przezroczystą komorą ułatwiającą obserwację napływu krwi z filtrem hydrofobowym, rozmiary kodowane kolorystycznie. 

Kaniula widoczna w promieniach RTG, minimum 2 pasków radiocienujących, wykonana z FEPu. Igła cienkościenna, zapewniająca 

duży przepływ, o gładkiej powierzchni, ostrze trójpłaszczyznowe, umożliwiające łatwe wprowadzenie kaniuli przez skórę. Kaniula 

bezpieczna z igłą zaopatrzona w automatyczny zatrzask zabezpieczający przed zakłuciem. Elastyczne skrzydełka mocujące, 

koreczek luer, samodomykający się koreczek portu bocznego, pakowana pojedynczo w opakowanie nierozrywalne, sterylizowane 

tlenkiem etylenu. Rozmiary: 22 G – 0,9 x 25mm niebieski, 20 G – 1,1 x 32-33mm różowy, 18 G – 1,3 x 32-33mm zielony, 18 G – 1,3 x 

45mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

5. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

dopuści również szew jednowłóknowy niewchłanialny, poliamidowy o zmniejszonej hydrofilności pakowany na mokro? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31 pozycja 1 dopuści również długość nitki 75cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

7. Dot. formy złożenia oferty Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty wraz z załącznikami w formacie PDF podpisanych 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów. 

8. Dot. Załącznik nr 4- wzór umowy §6 ust. 17 Zwracamy się z prośbą o wykreślenie §6 ust. 17 z treści umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

9. Dot. Załącznik nr 4- wzór umowy §6 ust. 17 W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się prośbą o 

modyfikację §6 ust. 17 poprzez usunięcie zapisu o naliczeniu kary umownej: 

17.W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w ust. 1 niniejszego paragrafu 

Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu tego towaru u innego Dostawcy, zachowując prawo do kary umownej zgodnie z § 8 

ust. 1 lit. a..  

Naliczenie kary umownej za zwłokę w dostarczeniu zamówionych towarów po dokonaniu nabycia zastępczego powoduje w istocie 

podwójne karanie Wykonawcy za to samo przewinienie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

10. Dot. Załącznik nr 4- wzór umowy §6 ust. 18 Zwracamy się z prośbą o wykreślenie §6 ust. 18 z treści umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

11. Dot. Załącznik nr 4- wzór umowy §6 ust. 18 

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się prośbą o modyfikację §6 ust. 18 w sposób następujący: 18. W 

przypadku, gdy cena zakupionego towaru u innego dostawcy będzie wyższa niż wynikająca z cen podanych w załączniku nr 1 do umowy, 

Wykonawca na żądanie Zamawiającego, zwróci mu wynikającą z różnicy cen kwotę, w terminie 14 dni od daty wezwania.. Różnica w 

cenie zakupu towaru u innych dostawców nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego przedmiotu 

umowy wynikającego z cennika stanowiącego załącznik umowy. ” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

12. Dot. Załącznik nr 4- wzór umowy §8 ust. 1 lit. a, b, c, d Zwracamy się prośbą o modyfikację §8 ust. 1 w sposób następujący: 1. 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:  



2 
 

a.  zwłokę  w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,2 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni i 0,5 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy następny dzień zwłoki, 

przy czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 5 zł, to należna kara będzie wynosić 5 zł. Jeżeli zwłoka będzie trwało 

dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym bez dodatkowego wezwania 

wykonawcy do realizacji przedmiotu umowy i zastosowania kary wynikającej z zapisu lit. d niniejszego paragrafu,  

b. za zwłokę w rozpatrzeniu reklamacji lub zwłokę w wymianie uszkodzonego lub niekompletnego towaru w wysokości 0,2% od 

wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka  trwała nie dłużej niż 7 dni i 0,5% wartości 

brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień zwłoki, przy czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 5 zł, to 

należna kara będzie wynosić 5 zł,  

c. za zwłokę w dostarczeniu dokumentu, o którym mowa § 6 ust. 20 - 10 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie 

dłużej niż 7 dni i 20 zł za każdy następny dzień zwłoki. Jeżeli zwłoka będzie trwała dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do 

rozwiązania umowy z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu ust. d niniejszego paragrafu,  

d. odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie (wypowiedzenie) z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 

10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

13. Dot. Załącznik nr 4- wzór umowy §8 ust. 1 lit. a, b, c, d  W przypadku negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie zwracamy się 

prośbą o modyfikację §8 ust. 1 w sposób następujący: 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:  

a. zwłokę  w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni i 1 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy następny dzień zwłoki, 

przy czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł, to należna kara będzie wynosić 10 zł. Jeżeli zwłoka będzie trwała 

dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym bez dodatkowego wezwania 

wykonawcy do realizacji przedmiotu umowy i zastosowania kary wynikającej z zapisu lit. d niniejszego paragrafu,  

b. za zwłokę w rozpatrzeniu reklamacji lub zwłokę w wymianie uszkodzonego lub niekompletnego towaru w wysokości 0,5% od 

wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni i 1 % wartości brutto 

reklamowanego towaru za każdy następny dzień zwłoki, przy czym w przypadku, gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł, to 

należna kara będzie wynosić 10 zł,  

c. za zwłokę w dostarczeniu dokumentu, o którym mowa § 6 ust. 20 - 30 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie 

dłużej niż 7 dni i 50 zł za każdy następny dzień zwłoki. Jeżeli zwłoka będzie trwała dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do 

rozwiązania umowy z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu ust. d niniejszego paragrafu,  

d. odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie (wypowiedzenie) z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 

20 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

14. Dot. Załącznik nr 4- wzór umowy §8 ust. 6 lit. a, b, c Zwracamy się prośbą o modyfikację §8 ust. 1 w sposób następujący: 6. 

Zamawiający może w trybie natychmiastowym rozwiązać umowę, w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z niżej wymienionych 

okoliczności:  

a. trzykrotnego opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy przez Wykonawcę od ustalonego w § 6 ust. 1 terminu dostawy,  

b. trzykrotnego dostarczenia przedmiotu umowy z wadami,  

c. stwierdzenia przypadku dostarczenie przedmiotu umowy nieodpowiadającego wymogom określonym w SIWZ lub wystąpienia 

incydentu medycznego.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

15. Zadanie nr 25: czy Zamawiający może doprecyzować zapis cyt.:”… glukometr skalibrowany”, ma na myśli wykonywanie przez 

Wykonawcę badań - pomiarów kontrolnych przy użyciu płynów kontrolnych na wszystkich trzech poziomach: niskim, normalnym i 

wysokim wraz z potwierdzeniem wykonania tego badania dla każdego glukometru na jednym dokumencie czy też każdy glukometr ma 

posiadać własny dokument ?  

Odpowiedź: tak, każdy glukometr ma posiadać własny dokument. 

16. Zadanie nr 25: Czy Zamawiający wymaga aby w przypadku uszkodzenia glukometru i wymiany na nowe urządzenie, ten nowy 

glukometr także posiadał swój dokument potwierdzający przeprowadzone badanie kontrolne ?  

Odpowiedź: tak, w przypadku uszkodzenia glukometru i wymiany na nowe urządzenie, nowy glukometr ma posiadać swój 

dokument potwierdzający przeprowadzone badanie kontrolne 
17. Zadanie nr 25: Czy Zamawiający oczekuje aby glukometr posiadał możliwość dopełnienia brakującej próbki krwi na pasek ? 

Odpowiedź: tak, oczekujemy aby gkukometr posiadał możliwość dopełnienia brakującej próbki krwi na pasek 
18. Zadanie nr 25: Czy Zamawiający oczekuje przeprowadzenia szkoleń dla personelu medycznego z obsługi oferowanego systemu do 

pomiaru poziomu glukozy we krwi ?  

Odpowiedź: tak, oczekujemy przeprowadzenia szkoleń dla personelu medycznego z obsługi oferowanego systemu do 

pomiaru glukozy we krwi. 
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19. zadanie nr 6, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści łyżkę posiadającą światłowód w całości nieosłonięty, wtopiony w zieloną podstawę 

łyżki, opakowanie jednostkowe z nacięciem ułatwiającym otwieranie, a termin ważności łyżki wynosi 3 lata, przy pozostałych 

parametrach bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

20. Zadanie nr 6, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści laryngoskop z osobno pakowaną rękojeścią i osobno pakowaną łyżką, 

opakowanie jednostkowe z nacięciem ułatwiającym otwieranie, przy pozostałych parametrach bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

21. Zadanie nr 8, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową wykonaną z PCV, rozmiar kodowany numerycznie, spełniająca 

pozostałe zapisy SIWZ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

22. Zadanie nr 16, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o wydajności nawilżania 24 mg/l przy Vt 500 ml, o 

masie 9 g i portem do podawania tlenu bez zatyczki przy pozostałych parametrach bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

23. Zadanie nr 17, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: brak  

• Przestrzeń martwa: 35ml 

• Waga: 22g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: nie dotyczy 

• Oporność: 0,6 hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów. 

24. Zadanie 8 Poz. 1 Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane maski krtaniowe - tak jak obecnie stosowane - powinny być wykonane z 

silikonu oraz powinny posiadać zintegrowany element monitorujący ciśnienie w mankiecie, zapewniający ciągłą i szybką informację 

wizualną o wartości ciśnienia w masce, a tym samym umożliwiający szybką reakcję w wypadku zmian ciśnienia zagrażającego 

pacjentowi, przy zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów siwz. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów. 

25. Zadanie 12  Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne rampy 5-drożne typu Luer-Lock, europejskiego lidera 

w ich produkcji - firmy B/Braun /Niemcy/ - przystosowane do przetaczania lipidów i chemioterapeutyków, bezlateksowe, wykonane z 

poliamidu t.j. materiału w 100% odpornego na pękanie, posiadających podwójne zabezpieczenie pozycji zamknięty-otwarty 

(wyczuwalny oraz optyczny), gwarantujące maksimum bezpieczeństwa użytkownika. Wszystkie wejścia fabrycznie zabezpieczone 

koreczkami. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

26. Zadanie 12  Poz. 1 Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz, odnoszący się do fabrycznego zabezpieczenia ramp koreczkami, oznacza 

zabezpieczenie wszystkich wyjść kranikowych żeńskich luer, koreczkami luer-lock z trzpieniem wewnętrznym położonym poniżej 

własnej krawędzi, co podwyższa stopień aseptycznego i w pełni bezpiecznego użytkowania oferowanych ramp. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 

27. Zadanie 13 Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne kaniule bezpieczne, europejskiego lidera w ich 

produkcji - firmy B/Braun /Niemcy/ - posiadające 4, równomiernie rozłożone na obwodzie wyraźnie widoczne w RTG /w każdych 

warunkach klinicznych/ paski kontrastujące oraz samodomykalny port bocznym z zatrzaskowym korkiem /znacznie bezpieczniejszym 

z punktu widzenia aseptycznego użytkowania portu kaniuli/, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

28. Zadanie 13 Poz. 1 Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kaniule bezpieczne, jako wyroby inwazyjne klasy IIA, sterylne, 

implantowane pacjentowi na dłuższy okres czasu, powinny posiadać jakiekolwiek oznaczenie na samym wyrobie, po wypakowaniu z 

opakowania jednostkowego i użyciu klinicznym (np. logo producenta , nazwa kaniuli, nr serii, nr katalogowy itp.), pozwalające na ich 

identyfikację w przypadku wystąpienia powikłań związanych z procedurą kaniulacji oraz ewentualnym postępowaniem związanym z 

obowiązującymi procedurami zgłoszenia przez użytkownika wystąpienia incydentów medycznych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 
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29. Zadanie 13 Poz. 1 Prosimy o doprecyzowanie, czy w związku z powyższym, wymagane oznaczenie powinno znajdować się na 

elemencie powodującym naruszenie ciągłości tkanek lub mającym bezpośredni kontakt z naczyniem żylnym, jako elementach 

inwazyjnych ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

30. Zadanie 13 Poz. 1 Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kaniule bezpieczne - ze względów na wymaganą aseptykę ich użytkowania 

- powinny posiadać ujście kaniuli, zabezpieczone koreczkiem luer-lock z trzpieniem  zamykającym światło kaniuli, położonym poniżej 

własnej krawędzi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

31. Zadanie 13 Poz. 1 Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „rozmiary kodowane kolorystycznie” oznacza wymóg kolorystycznego, 

zgodnego z ISO oznaczeniem minimum skrzydełek oraz korka portu bocznego oferowanych kaniul, przy spełnieniu wszelkich 

pozostałych wymogów siwz.  

Odpowiedź: POTWIERDZAMY 

32. Zadanie 16 Poz. 1 Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane wymienniki ciepła i wilgoci - tak jak obecnie stosowane - powinny posiadać 

objętość wewnętrzną nie większą niż 16ml oraz nie muszą posiadać koreczka do zabezpieczenia portu do podawania tlenu, przy 

zachowaniu wszelkich pozostałych wymogów siwz -  tak jak np. oryginalne wymienniki Tracheolife II, lidera w ich produkcji firmy 

Medtronic/Covidien. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

33. Zadanie 17 Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne filtry antybakteryjno-wirusowe dla dorosłych, z 

elektrostatyczną warstwą filtrującą i portem kapno - o nazwie handlowej Barrierbac S - światowego lidera w produkcji tego typu filtrów 

- firmy Medtronic/Covidien, ale o objętości martwej 36ml, o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej min. 99,99%, oraz wadze 19g. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów. 

34. Zadanie 17 Poz. 1 Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane filtry obok skuteczności filtracji określonej w siwz jako min. 99,99%, 

powinny charakteryzować się także skutecznością filtracji wobec NaCl na poziomie min. 97% oraz zakresem objętości oddechowej od 

150 do 1200ml, co zapewnia ich bezpieczne i uniwersalne wykorzystanie do wielu procedur. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

35. Zadanie 22 Poz. 1-2 Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki Foleya, pakowane podwójnie w wewnętrzne 

i zewnętrzne opakowanie foliowe, zgodnie z  normą PN-EN 556-1:2002 odnoszącą się do sterylizacji wyrobów medycznych oraz 

zgodne z normą PN-EN ISO 11607-1:2020-06 odnoszącą się do opakowań dla finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych, 

spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

36. Zadanie 22 Poz. 1-2 Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki Foleya, powinny posiadać możliwość obsługi strzykawkami luer i 

luer-lock, co zabezpiecza skuteczną i szybką stabilizację cewnika w każdych warunkach klinicznych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

37. Zadanie 22 Poz. 1-2 Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane cewniki Foleya, ze względu na wilgotne środowisko użytkowania oraz 

długi okres kontaktu z wrażliwą błoną śluzową cewki moczowej i pęcherza moczowego oraz niepożądane, karcynogenne działania 

EO, powinny być sterylizowane inną metodą niż tlenkiem etylenu ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

38. Zadanie 14 prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu bezigłowego pozwalającego na wielokrotne użycie z zachowaniem 

jałowości o żywotności min. 360 użyć 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów. 

39. Zadanie 14 prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga aby wejście donaczyniowe zabezpieczone było 

protektorem co umożliwi bezpieczna aplikację zaworu , bez ryzyka skażenia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów. 

40. Zadanie 17 prosimy zamawiającego o dopuszczenie filtra elektroststycznego o wadze 16 g jak obecnie stosowany. Reszta zgodnie z 

SIWZ 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów. 

41. Zadanie 23 prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania cewników do odsysania wykonanych z medycznego PCV 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 

42. zadanie 23 prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania cewników do odsysania długości dla rozmiarów CH10 490 mm, Ch 

12-CH18 560 mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy Zapytania bez zmian. 
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